
 MAGYAR ÖRÖKSÉG-DÍJJAL KITÜTNETETT 

 LÓNYAY UTCAI REFORMÁTUS 

 GIMNÁZIUM 

 Működési hely: 1092 Bp., Kinizsi u.1-7. 

 Telefon: 216-3511 

E-mail: lonyay@lonyayrefi.hu 

 

2025/2026. TANÉV 

VÉGLEGES FELVÉTELI JEGYZÉK 

NYOLC ÉVFOLYAMOS ANGOL NYELVI KÉPZÉS, TAGOZATKÓD: 0802 

 

Tanulói azonosító szám vagy jelige 

73282429697 

73377650601 

73310736972 

73364503654 

73211591975 

73517325393 

73331237938 

73513304751 

73265147677 

73388910001 

73283411463 

73293288040 

73385552866 

73273536419 

73375012672 

73235007100 

73372073932 

73266021437 

73364782194 

73272230512 

73279271983 

73283528018 

73267728397 
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